
Uchwała Nr XL/17/2010 
Rady Gminy  J e d l i ń s k 
z dnia 28 czerwca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                    
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539), oraz pism:  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów 
             znak: FIN.I.301/3011/801/27/2010 z dnia 27 kwietnia2010 roku 
             znak:  FIN.I.301/3011/852/64/10 z dnia 25 maja 2010 roku 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 302.050,00 zł w następujących działach: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 99.850,00 zł  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 36.000,00 zł 
oraz w § 6330 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 63.850,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.200,00 zł 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

             w § 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych  
             w nadmiernej wysokości o kwotę 200,00 zł 
 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne o kwotę 2.000,00 zł. 
w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 1.000,00 zł 
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 1.000,00 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka i ochrona środowiska o kwotę 200.000,00 zł 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność  
w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 200.000,00 zł 
 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 
302.050,00 zł  w następujących działach:  
 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 99.850,00 zł  



w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  
w § 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 36.000,00 zł 
oraz w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 63.850,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie placu zabaw przy PSP Wsola” 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.200,00 zł 

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w § 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 200,00 zł 

 
w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne  
w § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 2.000,00 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka i ochrona środowiska o kwotę 200.000,00 zł 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność  
w § 4300 –Zakup usług pozostałych o kwotę 200.000,00 zł 

§ 3 
Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 385.375,00 zł w następujących działach: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 385.000,00 zł 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6300 – Wpływy z pomocy publicznej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 300.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi gminnej Wielogóra – Klwaty” 
w § 6267 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 85.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Przebudowa drogi gminnej Jeziorno – Kąty” 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 375,00 zł 
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
w § 6297 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 375,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Zakup samochodu-śmieciarki do prowadzenia zbiórki                        
i wywozu odpadów komunalnych” 

§ 4 
W wyniku zmian w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 383.375,00 zł                               
w następujących działach: 
 - w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000,00 zł 
 w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi gminnej Wielogóra – Klwaty” 
w § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 85.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Przebudowa drogi gminnej Jeziorno – Kąty” 

 



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
w § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                               
o kwotę 375,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Zakup samochodu-śmieciarki do prowadzenia zbiórki 
i wywozu odpadów komunalnych” 

§ 5 
Zwiększa się wydatki budżetowe w następujących działach: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
w zadaniu  inwestycyjnym pn.:  
„Przebudowa drogi gminnej Wielogóra – Klwaty”o kwotę 350.000,00 zł 
  
w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 85.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn.: „ Przebudowa drogi gminnej Jeziorno – Kąty” 

 
§ 6 

Zmniejsza się wydatki budżetowe w następujących działach: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa drogi gminnej Wierzchowiny Zielonka” 
 

§ 7. 
W wyniku zmian wprowadzonych w §§ 5 i 6 zwiększa się przychody budżetu                                   
o kwotę 431.000,00 zł 

§ 8. 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2010 rok w następujących działach, rozdziałach                                      
i paragrafach: 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 117.000,00 zł 
z zadań inwestycyjnych pn.:  
„Przebudowa drogi gminnej Wielogóra ul. Rataja” kwotę 51.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej Piaseczno Jedlińsk” kwotę 26.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej Obózek Bierwce” kwotę 40.000,00 zł 
na zadania inwestycyjne pn.:  
„Przebudowa drogi gminnej Piastów PGR”kwotę 51.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej Gutów-Bród” kwotę 66.000,00 zł 

 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  
z § 4270 -Zakup usług remontowych kwotę 63.850,00 zł 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 63.850,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie placu zabaw przy PSP Wsola” 

- z działu 801 – Oświata i wychowanie 



z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 60.000,00 zł 
 z zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Publicznych we Wsoli” 

- na dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
na rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 

- na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
 na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                           
o kwotę 53.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Wielogóra” 
 

 - w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
z § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                              
kwotę 6.235,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu-śmieciarki do prowadzenia zbiórki 
i wywozu odpadów komunalnych” 
na rozdział 90095 – Pozostała działalność 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych o  kwotę 6.235,00 zł 

 

- z działu 926 – Kultura fizyczna i sport 
z rozdziału 92695 – Pozostała działalność 
 z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 35.000,00 zł 
 z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa piłkochwytów (około 400 mb)” 

na dział 600 – Transport i łączność 
na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 35.000,00 zł 
na zadania inwestycyjne pn.: 
 „Przebudowa drogi gminnej Gutów-Bród” kwotę 24.000,00 zł 
  „Przebudowa drogi gminnej Lisów-Dębniak” kwotę 7.000,00 zł 
  „Przebudowa drogi gminnej Wierzchowiny Zielonka” kwotę 4.000,00 zł 

 
§ 9 

Ulega zmianie nazwa zadania: 
było: „Przebudowa drogi gminnej Wierzchowiny – Zielonka” 
na: „Przebudowa drogi gminnej Wierzchowiny Huta – Zielonka” 
 

§ 10 
W wyniku zmian wprowadzonych w §§ 1 - 7 zmienia się treść Uchwały Budżetowej                   
Nr XXXV/36/2009 z dnia 03 grudnia 2009 roku w następujący sposób: 
1) § 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 41.392.601,01 zł 
 
                                    z tego: 



c) bieżące w kwocie                 33.326.077,36 zł 
d) majątkowe w kwocie             8.066.523,65 zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 5.390.749,00 zł 
 
 2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 49.214.466,99 zł          
                                     z tego: 

c) bieżące w kwocie                 25.640.173,36 zł 
d) majątkowe w kwocie          23.574.293,63 zł                    

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 5.390.749,00 zł 
 
3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości 7.821.865,98 zł 
sfinansowany przychodami z : 
a. zaciągniętych kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł 
b. zaciągniętych pożyczek w kwocie 450.000,00 zł  
c.  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.371.865,98 zł 
4) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.821.865,98 zł,      
a rozchody w wysokości 0,00 zł.   

§ 11 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 12 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK  NR 1            
                                                                                                                                            

LIMITY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA LATA   2010  -  2 012                                                                                                             
                                                

                                             W y s o k o ś ć   w y d a t k ó w   w   l a t a c h 
 

2 0 10 rok 2011 2012 

            
 
 
 
L .p. 

 
 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

                                                       
 
 

Nazwa programu  
Inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizator  
programu lub 
koordynator 

wykonywanego 
programu 

                           
 
 
Okres 
realizacji 
programu 

 
 
 
Łączne nakłady 

Środki własne 

Środki do 
pozyskania 

Środki własne 
Środki do 

pozyskania 
Środki własne 

Środki do 
pozyskania 

 
1. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa wodociągu Boża Wola, 
Wierzchowiny Zielonka 

  
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

 
280.000,00 230.000,00 

- 
 
 

- - - - 

 
2. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa wodociągu 
ul. Kościuszki w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

46.000,00 46.000,00 - - - - - 

 
3. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa wodociągu 
Klwatka Szlachecka 

 
 

Urząd Gminy 

 
2010/2011 

150.000,00 50.000,00 - 100.000,00 - - - 

 
4. 

 
010 

01010 
6050 

 
Rozbudowa stacji uzdatniania 
wody  
we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 

500.000,00 - - 100.000,00 
380.000,00 

(UM) 
- - 

 
5. 

 
010 

01010 
6050 

 
Wykonanie studni głębinowej 
w Mokrosęku ze stacją 
uzdatniania 
wody 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 

500.000,00 120.000,00 - 60.000,00 - 50.000,00 
270.000,00 

(UM) 

 Rozdział  01010 – RAZEM 1.476.000,00 446.000,00 - 260.000,00 380.000,00 50.000,00 270.000,00 

 
6. 

 
010 

01095 
6059 

 
Budowa wodnego zbiornika 
retencyjnego w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 

2.020.000,00 20.000,00 - - - 500.000,00 
 1.500.000,00 
     (PROW) 

 Rozdział  01095 – RAZEM 2.020.000,00 20.000,00 - - - 500.000,00 1.500.000,00 

 
Dział 010 – RAZEM 

 
3.496.000,00 466.000,00 - 260.000,00 380.000,00 550.000,00 1.770.000,00 



 
7. 

 
600 

60016 
6060 

 
Zakup 10 szt. wiat przystanków 
Autobusowych 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

50.000,00 50.000,00 - - - - - 

 
8. 

 
600 

60016 
6057/6059 

 
Budowa drogi gminnej 
południowa obwodnica 
Jedlińska 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2010 

3.829.913,50 203.911,97 
2.549.079,07 

         (EFRR) 
- - - - 

 
9. 

 
600 

60016 
6050 

 
Budowa drogi gminnej 
południowa obwodnica 
Jedlińska – obsługa zadania 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

50.000,00 50.000,00 - - - - - 

 
10. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Boża Wola – Wierzchowiny II 
etap 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

235.000,00 222.000,00 - - - - - 

 
11. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Nowe Zawady – Obózek  

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

212.000,00 212.000,00 - - - - - 

 
12. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej. 
ul. Polna  w Wielogórze 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

232.000,00 227.000,00 - - - - - 

 
13. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Budki Wierzchowskie - Bierwce 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

380.000,00 374.000,00 - - - - - 

 
14. 

 
600 

60016 
6050 

 
Modernizacja-przebudowa drogi 
dojazdowej w miejscowości 
Piastów 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

382.000,00 182.000,00 - - - - - 

 
15. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Piaseczno – Jedlińsk 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

224.000,00 224.000,00 - - - - - 

 
16. 

 
600 

60016 
6050 

 
Modernizacja-przebudowa drogi 
dojazdowej Mokrosęk – E7 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

375.000,00 375.000,00 - - - - - 

17. 600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Gutów– Bród 

 
Urząd Gminy 

 
2010 340.000,00 340.000,00 - - - - - 



 
18. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra, ul. Piaskowa 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

264.000,00 264.000,00 - - - - - 

 
19. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra – Klwaty 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

400.000,00 400.000,00 - - - - - 

 
20. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Lisów – Bierwiecka Wola 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

1.250.000,00 50.000,00 - 500.000,00 - 700.000,00 - 

 
21. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
ul. Miła we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 

300.000,00 10.000,00 - 290.000,00 - - - 

 
22. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wierzchowiny Huta – Zielonka 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

255.000,00 255.000,00 - - - - - 

 
23. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Jedlińsk, ul. Prusa 
 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

254.000,00 254.000,00 - - - - - 

 
24. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Obózek - Bierwce 
 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

760.000,00 260.000,00 - 500.000,00 - - - 

  
   25. 

 
600 

60016 
6050 

 
Remont ulic i chodników w 
Jedlińsku (w tym: ulicy Lipowej              
i Kwiatowej) 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

600.000,00 600.000,00 - - - - - 

 
26. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wsola, ul. Sportowa i ul. 
Słoneczna  

 
Urząd Gminy 

 
2010 

300.000,00 300.000,00 - - - - - 

 
27. 

 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Piastów PGR 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

251.000,00 251.000,00 - - - - - 

 
28. 

 
600 

60016 
6057/6059 

 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Jeziorno - Kąty   
 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

385.000,00 320.000,00 

 
65.000,00 

(FOGR) 
 

- - - - 



 
29. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra, ul Rataja 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

49.000,00 49.000,00 - - - - - 

 
30. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Lisów – Dębniak 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

107.000,00 107.000,00 - - - - - 

 
31. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Klwaty 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

240.000,00 240.000,00 - - - - - 

 
32. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wsola, ul. Spacerowa 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

310.000,00 10.000,00 - 300.000,00 - - - 

 
33. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej  
Boża Wola – Wierzchowiny 
I etap 
 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

467.000,00 460.000,00 - - - - - 

 
34. 

 
600 

60016 
6060 

 

 
Wykup gruntów 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

30.000,00 30.000,00 - - - - - 

 Rozdział 60016 – RAZEM 12.531.913,50 6.319.911,97 2.614.079,07 1.590.000,00 - 700.000,00 - 

Dział 600 – RAZEM 
 

12.531.913,50 6.319.911,97 2.614.079,07 1.590.000,00 - 700.000,00 - 

 
35. 

 
750 

75023 
6050 

 

 
Remont budynku Urzędu Gminy 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 Rozdział  75023 – RAZEM 150.000,00 150.000,00 - - - - - 

Dział 750 – RAZEM 
 

150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 
36. 

 
754 

75412 
6060 

 
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Wielogóra 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

653.000,00 203.000,00 
450.000,00 
(WFOŚiGW) 

- - - 
- 
 

 Rozdział 75412 – RAZEM 653.000,00 203.000,00 450.000,00 - - - - 

Dział 754 – RAZEM 
 

653.000,00 203.000,00 450.000,00 - - - - 



 
37. 

 
801 

80101 
6057/6059 

 
Budowa sali gimnastycznej przy 
PSP w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 

2.050.000,00 - - 500.000,00 
1.500.000,00 

(PROW) 
- - 

 
38. 

 
801 

80101 
6050 

 
Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół Publicznych we 
Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

140.000,00 140.000,00 - - - - - 

 
39. 

 
801 

80101 
6057/6059 

 
Budowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

4.986.434,80 747.965,22 
4.238.469,58 

(EFRR) 
- - - - 

 
40. 

 
801 

80101 
6050 

 
Budowa bieżni sportowej przy 
PSP  
w Jedlińsku  

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

1.550.000,00 50.000,00 - - - 500.000,00 
1.000.000,00 

(UM) 

 
41. 

 
801 

80101 
6050 

 
Utworzenie placu zabaw  
przy 
PSP Wsola 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

127.700,00 63.850,00 
63.850,00 
(dot.UW) 

- - - - 

 
42. 

 
801 

80101 
6060 

 
Zakup komputerów do Szkół 
Podstawowych  
 

 
Urząd Gminy 

 
       2010  

5.000,00 
5.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80101 – RAZEM 8.859.134,80 1.006.815,22 4.302.319,58 500.000,00 1.500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 

 
 

43. 

 
801 

80103 
6060 

 
Zakup komputerów do 
Oddziałów Przedszkolnych przy 
Szkołach Podstawowych 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

4.500,00 4.500,00 - - - - - 

 Rozdział 80103 – RAZEM 4.500,00 4.500,00 - - - - - 

 
44. 

 
801 

80104 
6060 

 
Zakup komputerów do 
Przedszkola 

 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

5.000,00 5.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80104 – RAZEM 5.000,00 5.000,00 - - - - - 

Dział 801 – RAZEM 
 

8.740.934,80 1.016.315,22 4.302.319,58 500.000,00 1.500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 

 
45. 

 
851 

85195 
6050 

 

 
Budowa Ośrodka  Zdrowia we 
Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

1.221.541,13 721.541,13 - - - - - 

 Rozdział 85195 – RAZEM 1.221.541,13 721.541,13 - - - - - 

Dział 851 – RAZEM 1.221.541,13 721.541,13 - - - - - 



 

 
46. 

 
900 

90001 
6057/6059 

 
Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni 
ścieków w Jedlińsku i sieci 
kanalizacji sanitarnej w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2011 

7.861.980,33 1.204.354,66 
3.000.000,00 

(kredyt) 
548.643,86 

3.108.981,81 
(EFRR) 

- - 

 
47. 

 
900 

90001 
6050 

 
Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni 
ścieków w Jedlińsku i sieci 
kanalizacji sanitarnej w Jedlance 
- obsługa oczyszczalni i 
kanalizacji 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 

150.000,00 75.000,00 - 75.000,00 - - - 

 
48. 

 
900 

90001 
6057/6059 

 
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
Woli Gutowskiej i Piasecznie 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012  

5.719.132,80 
  

 
428.934,98 

 
2.430.631,56 

(EFRR) 

 
428.934,94 

 
2.430.631,32 

(EFRR) 

 
49. 

 
900 

90001 
6057/6059 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
aglomeracja Wsola 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2017 

20.100.000,00 100.000,00 - 100.000,00 - 500.000,00 
1.000.000,00 

(RPO) 

 Rozdział 90001 – RAZEM 33.831.113,13 1.379.354,66 3.000.000,00 1.152.578,84 5.539.613,37 928.934,94 3.430.631,32 

 
50. 

 
900 

90003 
6067/6069 

 
Zakup samochodu-śmieciarki do 
prowadzenia zbiórki i wywozu 
odpadów komunalnych 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

243.390,00 93.765,00 
149.625,00 

(PROW) 
- - - - 

 Rozdział 90003 – RAZEM 243.390,00 93.765,00 149.625,00 - - - - 

 
51. 

 
900 

90015 
6050 

 
Modernizacja oświetlenia 
drogowego w gminie 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 Rozdział 90015 – RAZEM 150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 
52. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Zagospodarowanie centrum wsi  
ul. Warszawska w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2010 

1.200.000,00 700.000,00 
500.000,00 

(PROW) 
- - - - 

 
53. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Budowa Centrum Kultury 
Wiejskiej w Bierwieckiej Woli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

850.000,00 300.000,00 
500.000,00 

(PROW) 
- - - - 

 
54. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Mokrosęk 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

720.000,00 20.000,00 - 200.000,00 
500.000,00 

(PROW) 
- - 



 
55. 

900 
90095 

6057/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
w Wierzchowinach wraz z 
odbudową stawu podworskiego 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

600.000,00 20.000,00 - 80.000,00 
500.000,00 

(PROW) 
- - 

 
56. 

 
900 

90095 
6057/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Piastów 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

720.000,00 20.000,00 - - - 200.000,00 
500.000,00 

(PROW) 

 
57. 

 
900 

90095 
6050 

 
Budowa lokali komunalnych 
(socjalnych) 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

520.000,00 20.000,00 - - - 200.000,00 
300.000,00 

(UM) 

 Rozdział 90095 – RAZEM 4.610.000,00 1.080.000,00 1.000.000,00 280.000,00 1.000.000,00 400.000,00 800.000,00 

Dział 900 – RAZEM 
 

38.834.503,13 2.703.119,66 4.149.625,00 1.432.578,84 6.539.613,37 1.328.934,94 4.230.631,32 

 
57. 

 
921 

92113 
6057/6059 

 
Budowa budynku Centrum 
Kultury w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2012 

5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.500.000,00 
3.500.000,00 

(RPO) 

 Rozdział  92113 – RAZEM 5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.500.000,00 3.500.000,00 

Dział 921 – RAZEM 
 

5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.500.000,00 3.500.000,00 

 
58. 

 
926 

92695 
6050 

 
Budowa piłko chwytów                 
(około 400 mb.) 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

65.000,00 65.000,00 - - - - - 

 Rozdział  92695 – RAZEM 65.000,00 65.000,00 - - - - - 

Dział 926 – RAZEM 
 

65.000,00 65.000,000 - - - - - 

 
O G Ó Ł E M 

 
70.870.592,56 11.694.887,98 11.516.023,65 3.782.578,84 8.419.613,37 4.578.934,94 10.500.631,32 

 
    Ogółem wydatki  inwestycyjne na 2010 rok :  23.210.911,63 zł                            
      w tym: 

- środki własne :                       11.694.887,98 zł 
- dotacje z UW:                                63.850,00 zł                                       
- dotacje  P R O W :                    1.149.625,00 zł  
- kredyt  :                                     3.000.000,00 zł                                                                                   
- WFOŚ i GW :                                450.000,00 zł               
- dotacje z FOGR :                            65.000,00 zł 

- dotacje z EFRR :                       6.787.548,65 zł                         



 
Załącznik nr  2    

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
                 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

2010 r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 
strukturaln

ych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

Wydatki razem 
(9+13) Wydatki razem 

(10+11+12) 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowane z 
budżetu państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

 
Wydatki 
majątkowe  EFRR X 22.397.461,43 7.639.668,09 14.757.793,34 11.739.868,53 5.156.231,85   5.156.231,85 6.787.548,65    6.787.548,65 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 
REGIONALNY SYSTEM TRANSPORTOWY 
INFRASTRUKTURA DROGOWA 
BUDOWA DROGI GMINNEJ POŁUDNIOWA OBWODNICA JEDLIŃSKA 

Razem wydatki:   

 600 
60016 
6057/6059 3.829.913,50 1.280.834,43  2.549.079,07  2.549.079,07 203.911,97      203.911,97  2.549.079,07        2.549.079,07 

z tego: 2010 r.      2.752.991,04 203.911,97 2.549.079,07 2.549.079,07 203.911,97     203.911,97 2.549.079,07       2.549.079,07 

2011 r.                               

2012r.                               

1.1 

2013 r                               

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 
TWORZENIE I POPRAWA WARUNKÓW DLA ROZWOJU KAPITAŁU LUDZKIEGO 
INFRASTRUKTURA SŁUŻĄCA ROZWOJOWI EDUKACJI 
BUDOWA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BIERWCACH 

Razem wydatki:   

 801 
80101 
6057/6059  4.986.434,80  747.965,22  4.238.469,58 4.986.434,80 747.965,22      747.965,22  4.238.469,58       4.238.469,58 

z tego: 2010 r.      4.986.434,80  747.965,22  4.238.469,58 4.986.434,80 747.965,22      747.965,22 4.238.469,58       4.238.469,58 

2011r.                               

2012 r.                               

1.2 

2013 r.                               

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
BUDOWA MECHANICZNO-BIOLOGICZNEJ OCZYSZCZALNI  ŚCIEKÓW W JEDLIŃSKU I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W JEDLANCE   

Razem wydatki:   

 900 
90001 
6057/6059  7.861.980,33 4.752.998,52 3.108.981,81 4.204.354,66 4.204.354,66     4.204.354,66 0,00       0,00 

1.3 

z tego: 2010 r.      4.204.354,66 4.204.354,66 0,00 4.204.354,66 4.204.354,66     4.204.354,66 0,00       0,00 



2011 r.      3.657.625,67  548.643,86 3.108.981,81 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2012 r.                               

2013 r.                               

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W WOLI GUTOWSKIEJ I PIASECZNIE 

Razem wydatki:   

900 
90001 
6057/6059 5.719.132,80 857.869,92 4.861.262,88 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2011 r.    2.859.566,54 428.934,98 2.430.631,56 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

1.4 

2012 r.    2.859.566,26 428.934,94 2.430.631,32 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

 2013 r.                 

2. 

Wydatki 
majątkowe  
PROW               x  8.403.390,00 2.753.765,00 5.649.625,00 2.323.390,00 1.173.765,00   1.173.765,00 1.149.625,00    1.149.625,00 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

REGIONALNY PROGRAM ROZWOJU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
BUDOWA WODNEGO ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W JEDLIŃSKU 

Razem wydatki:   

010 
01095 
6057/6059 2.020.000,00 520.000,00 1.500.000,00 20.000,00 20.000,00   20.000,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00   20.000,00 0,00    0,00 

2011 r.    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2012 r.    2.000.000,00 500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2.1 

2013 r.                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
TWORZENIE I POPRAWA WARUNKÓW ROZWOJU KAPITAŁU LUDZKIEGO 
INFRASTRUKTURA SŁUŻĄCA ROZWOJOWI  EDUKACJI 
 
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ W JEDLANCE 

Razem wydatki:   

801 
80101 
6057/6059 2.050.000,00 550.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

z tego: 2010 r.    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2011 r.    2.000.000,00 500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2012r.                 

2.2 

2013 r                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
ROZWÓJEKOLOGICZNEJ WSI 
ZAKUP SAMOCHODU ŚMIECIARKI DO PROWADZENIA ZBIÓRKI I WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH 

Razem wydatki:   

900 
90003 
6057/6059 243.390,00 93.765,00 149.625,00 243.390,00 93.765,00   93.765,00 149.625,00    149.625,00 

z tego: 2010 r.    243.390,00 93.765,00 149.625,00 243.390,00 93.765,00   93.765,00 149.625,00    149.625,00 

2011r.                 

2.3 

2012 r.                 



2013 r.                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
ZAGOSPODAROWANIE CENTRUM WSI UL. WARSZAWSKA W JEDLIŃSKU 

Razem wydatki:   

900 
90095 
6057/6059 1.200.000,00 700.000,00 500.000,00 1.200.000,00 700.000,00   700.000,00 500.000,00    500.000,00 

z tego: 2010 r.    1.200.000,00 700.000,00 500.000,00 1.200.000,00 700.000,00   700.000,00 500.000,00    500.000,00 

2011 r.                 

2012 r.                 

2.4 

2013 r.                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
BUDOWA CENTRUM KULTURY WIEJSKIEJ W BIERWIECKIEJ WOLI 

Razem wydatki:   

900 
90095 
6057/6059 850.000,00 350.000,00 500.000,00 800.000,00 300.000,00   300.000,00 500.000,00    500.000,00 

z tego: 2010 r.    800.000,00 300.000,00 500.000,00 800.000,00 300.000,00   300.000,00 500.000,00    500.000,00 

2011 r.                 

2012r.                 

2.5 

2013 r                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
ZAGOSPODAROWANIE CENTRUM WSI MOKROSĘK 

Razem wydatki:   

900 
90095 
6057/6059 720.000,00 220.000,00 500.000,00 20.000,00 20.000,00   20.000,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00   20.000,00 0,00    0,00 

2011r.    700.000,00 200.000,00 500.000,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2012 r.                 

2.6 

2013 r.                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
ZAGOSPODAROWANIE CENTRUM WSI WIERZCHOWINY 

Razem wydatki:   

900 
90095 
6057/6059 600.000,00 100.000,00 500.000,00 20.000,00 20.000,00   20.000,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00   20.000,00 0,00    0,00 

2011 r.    580.000,00 80.000,00 500.000,00 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00 

2012 r.                 

2.7 

2013 r.                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

2.8 

Nazwa projektu: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
ZAGOSPODAROWANIE CENTRUM WSI PIASTÓW 



Razem wydatki:   

900 
90095 
6057/6059 720.000,00 220.000,00 500.000,00 20.000,00 20.000,00   20.000,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00   20.000,00 0,00    0,00 

2011 r.    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2012r.    700.000,00 200.000,00 500.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2013 r                 

3. 

Wydatki 
majątkowe  
RPOWM  X 25.150.000,00 6.575.000,00 18.575.000,00 150.000,00 150.000,00   150.000,00 0,00    0,00 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

REGIONALNY PROGRAM ROZWOJU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
BUDOWA  KANALIZACJI SANITARNEJ AGLOMERACJA WSOLA 

Razem wydatki:   

900 
90001 
6057/6059 20.100.000,00 5.025.000,00 15.075.000,00 100.000,00 100.000,00   100.000,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00   100.000,00 0,00    0,00 

2011 r.    100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2012r.    1.500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

3.1 

2013 r                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

REGIONALNY PROGRAM ROZWOJU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 
POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA NA OBSZARACH WIEJSKICH 
ROZWÓJ WSI 
BUDOWA  BUDYNKU CENTRUM KULTURY W JEDLIŃSKU 

Razem wydatki:   

921 
92113 
6057/6059 5.050.000,00 1.550.000,00 3.500.000,00 50.000,00 50.000,00   50.000,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00   50.000,00 0,00    0,00 

2011r.    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2012 r.    5.000.000,00 1.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

3.2 

2013 r.                 

4. 
Wydatki 
majątkowe  FOGR   385.000,00 320.000,00 65.000,00 385.000,00 320.000,00   320.000,00 65.000,00    65.000,00 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

FUNDUSZ OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH 
REGIONALNY SYSTEM TRANSPORTOWY 
INFRASTRUKTURA DROGOWA 
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ JEZIORNO-KĄTY 

Razem wydatki:   

600 
60016 
6057/6059 385.000,00 320.000,00 65.000,00 385.000,00 320.000,00   320.000,00 65.000,00    65.000,00 

z tego: 2010 r.    385.000,00 320.000,00 65.000,00 385.000,00 320.000,00   320.000,00 65.000,00    65.000,00 

2011 r.                 

2012 r.                 

4.1 

2013 r.                 

5. 

 
Wydatki 
majątkowe 
(dotacje) 
   14.382,00 14.382,00 0,00 14.382,00 14.382,00   14.382,00 0,00    0,00 



Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

WSPÓŁPRACA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI NA WSI 
DOTACJA DLA URZĘDU MATRSZAŁKOWSKIEGO 

Razem wydatki:   

150 
15011 
6639 10.917,00 10.917,00 0,00 10.917,00 10.917,00   10.917,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    10.917,00 10.917,00 0,00 10.917,00 10.917,00   10.917,00 0,00    0,00 

2011 r.                 

2012 r.                 

2013 r.                 

5.1 

2013 r.                 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

WSPÓŁPRACA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ELEKTRONICZNA ADMINISTRACJA 
ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI 
DOTACJA DLA URZĘDU MATRSZAŁKOWSKIEGO 

Razem wydatki:   

750 
75095 
6639 3.465,00 3.465,00 0,00 3.465,00 3.465,00   3.465,00 0,00    0,00 

z tego: 2010 r.    3.465,00 3.465,00 0,00 3.465,00 3.465,00   3.465,00 0,00    0,00 

2011 r.                 

2012 r.                 

5,2 

2013 r.                 

 

Wydatki 
majątkowe 
ogółem 
1+2+3+4+5             x  56.350.233,43 17.302.815,09 39.047.418,34 14.612.640,53 6.814.378,85   6.814.378,85 8.002.173,65    8.002.173,65 

6. 

 
Wydatki bieżące 
(kapitał ludzki) 
   46.368,00 6.955,20 39.412,80 46.368,00 6.955,20   6.955,20 39.412,80    39.412,80 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

KAPITAŁ LUDZKI 
TWORZENIE I POPRAWA ROZWOJU KAPITAŁU LUDZKIEGO  
PROGRAMY SŁUŻĄCE ROZWOJOWI  SPOŁECZEŃSTWA 
ROZWÓJ KAPITAŁU LUDZKIEGO  

Razem wydatki:   

853 
85395 
4177/4179 
4217/4219 
4307/4309 
4357/4359 
4377/4379 
4747/4749 
4757/4759 46.368,00 6.955,20 39.412,80 46.368,00 6.955,20   6.955,20 39.412,80    39.412,80 

z tego: 2010 r.    46.368,00 6.955,20 39.412,80 46.368,00 6.955,20   6.955,20 39.412,80    39.412,80 

2011 r.                 

2012 r.                 

6.1 

2013 r.                 



 
Wydatki bieżące 
ogółem  
(kapitał ludzki)             x  46.368,00 6.955,20 39.412,80 46.368,00 6.955,20   6.955,20 39.412,80    39.412,80 

 
Ogółem wydatki 
majątkowe i 
bieżące   56.396.601,43 17.309.770,29 39.086.831,14 14.659.008,53 6.821.334,05   6.821.334,05 8.041.586,45    8.041.586,45 



 


